5 (1074, dopo il 16 dicembre)

Quanta sit mihi meditatio quantumque desiderium mare
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transeundi, ut christianis qui more pecudum a paganis occiduntur

Christo fauente ualeam succurrere, erubesco quibusdam dicere ne 

uidear aliqua duci leuitate. Sed tibi, o charissima plena dilectione 

filia, nil horum dubito indicare, de cuius prudentiae studio 

quantum possim praesumere tu ipsa uix poteris exprimere. 

Quapropter uisis super hac re nostris literis quas mitto ultramontanis, 

si quid potes adhibere consilium immo creatori tuo 

adiutorium summopere procura, quia si pulchrum est, ut quidam 

dicunt, pro patria mori, pulcherrimum est ac ualde gloriosum 

carnem morticinam pro Christo dare, qui est aeterna uita. Credo 

enim multos milites in tali labore nobis fauere, ipsam etiam nostram 

imperatricem nobiscum ad illas partes uelle uenire teque secum 

ducere, matre tua in partibus his relicta pro tuendis rebus 

communibus; quia sic tute Christo iuuante possemus abire. 

Proinde praedicta imperatrix causa orationis ueniens multos ad 

hoc opus una tecum posset animare. Ego autem talibus ornatus 

sororibus libentissime mare transirem ut animam meam, si 

oporteret, uobiscum pro Christo ponerem, quas mihi semper 

cupio in aeterna patria adherere. Quid super hac re et de tuo 

aduentu Romam tibi uideatur, citissime procura rescribere. Quam 

Dominus omnipotens de uirtute in uirtutem ducendo dignetur 

benedicere, ut uniuersalis mater longo tempore de te possit 

gaudere.
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6 (1075, febbraio)

G. seruus seruorum Dei Mogontino archiepiscopo salutem et 

apostolicam benedictionem.

Cum apostolica auctoritate et ueridicis sanctorum patrum 

sententiis incitati ad eliminandam simoniacam heresim et praecipiendam 

clericorum castitatem pro nostri officii debito exarsimus, 

tibi cui est clerus et populus amplissime dilatatus, cui praeterea 

plures et late dispersi suffraganei sunt, hoc obedientiae munus 

iniungere decreuimus, ut tam per te quam per coadiutores tuos 

hoc Romanae ecclesiae decretum uniuerso clero studiosius 

inculcares et inuiolabiter tenendum proponeres. Qua de re tibi 

etiam speciales litteras cudere bulla nostra impressas collibuit, 

quarum fultus auctoritate tucius animosiusque praeceptis nostris 

obtemperes et de sanctuario Domini simoniacam heresim et fedam 

libidinosae contagionis pollutionem expellas. Vnde non ab re 

tibi scribendum fore arbitrati sumus, nos iuxta auctoritatem 

sanctorum patrum in nostra synodo sententiam dedisse, ut hi qui 

per symoniacam heresim, hoc est interuentu precii, ad aliquem 

sacrorum ordinum gradum uel officium promoti sunt, nullum 

in sancta ecclesia ulterius locum ministrandi habeant; illi quoque 

qui ecclesias datione pecuniae obtinent omnino eas perdant, ne 

deinceps uendere aut emere alicui liceat; sed nec illi qui in 

crimine fornicationis iacent missas celebrare aut secundum 

inferiores ordines ministrare altari debeant. Statuimus etiam ut 

si ipsi contemptores fuerint nostrarum immo sanctorum patrum 

constitutionum, populus nullo modo eorum officia recipiat, ut 

qui pro amore Dei et officii dignitate non corriguntur uerecundia 

saeculi et obiurgatione populi resipiscant. Studeat ergo fraternitas 

tua sic se in his rebus nobis cooperatricem exhibere, sic crimina
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ista de ecclesiis tuis radicitus euellere, quatinus boni pastoris 

meritum apud Deum ualeas obtinere et Romana ecclesia de te sicut 

de karissimo fratre et studioso cooperatore debeat gaudere.

7 (1075, febbraio)

G. episcopus seruus seruorum Dei Magdaburgensi archiepiscopo 

salutem et apostolicam benedictionem.

8 (1075, febbraio-marzo)

Gregorius episcopus seruus seruorum Dei dilecto in Christo 

fratri Ottoni Constantiensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem.

Instantia nuntiorum tuorum festinanter redire uolentium non 

permisit nos fraternitati tue que in Romana synodo constituta 

sunt seriatim intimare. Hec tantum necessario tibi scribenda fore 

arbitrati sumus, nos iuxta auctoritatem sanctorum patrum in 

eadem synodo sententiam dedisse, ut hi qui per symoniacam 

heresim, hoc est interuentu precii, ad aliquem sacrorum ordinum 

gradum uel officium promoti sunt, nullum in sancta ecclesia
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ulterius ministrandi locum habeant; illi quoque qui ecclesias 

datione pecunie obtinent omnino eas perdant, nec deinceps 

uendere aut emere alicui liceat; sed nec illi qui in crimine fornicationis 

iacent missas celebrare aut secundum inferiores ordines 

ministrare altari debeant. Statuimus etiam ut si ipsi contemptores 

fuerint nostrarum immo sanctorum patrum constitutionum, 

populus nullomodo eorum officia recipiat ut qui pro amore Dei et 

officii dignitate non corriguntur, uerecundia seculi et obiurgatione 

populi resipiscant. Studeat igitur fraternitas tua sic se in his 

nobis cooperatricem exhibere, sic crimina ista radicitus de ecclesiis